SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT KHU VỰC  HỒNG NGỰ 2 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /TB-TTYTKVHN2         Thường Phước, ngày 06 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Tên cơ sở thông báo: Trung tâm Y tế khu vực Hồng Ngự 2

Địa chỉ: Ấp Thường Thới, Xã Thường Phước, tỉnh Đồng Tháp

Người đứng đầu cơ sở:  Nguyễn Hoàng Lâm

Điện thoại liên hệ: 091.932.4535
Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, đăng

tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KSBT/htnhuan.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Điền Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T14:20:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Điền Lâm<ldlam.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T07:12:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T07:13:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T14:22:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số /TTYTKVHN2-KSBT của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự